
        

    

 

   

   

 

  

 

   

 

    

    

  

  

 

  

   

    

  

     

 

 

    

   

  
      

   
 

 

      
     

      

 

 

   

 
  

 

  

  

 

   

     

 

 

     

 

  

   

  

 

 

 

  

   

 

     

   

 

   

      

 ' 1683מס וםפרס 2015, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 ליכל

2015


אחוזים פיםלא  ודת לוסייהאוכ קבוצת

 :מוניציפלי מדמע לתקב שנת

 :חוזמ

 :ליציפמוני מדמע

 0504:מלס

1976 

 וןפצה
 יתמומק ועצהמ

100.0 13.2  הכל סך

 :בנייהו וןתכנ דתוע ושם מלס

 :צהמוע ריבח פרמס

263 

11 

 הגליל שפלת
 רביםע 100.0

) :מ (2006) ביבא תל מחוז ולגבמ חקמר "ק  )98.8 

 וסלמיםמ 100.0

 דמוגרפיה

:הים חוףב ותלבהגו ויותרש  0,ימי חבמר

209 

34 

175 

13.4 

1.7 

0.8

 .. 

-18 

 חי ותליד

ותפטיר

הכל סך-   טבעי ויריב

2015-2014  תושבים לףלא שיעור

 לוסייהאוכה גידול אחוז

 תינוקות ותפטיר

2015-2011  חי לידות לאלף שיעור

 (2015-2011 צעמומ( 

 ( קודמת שנה מתועל( 

כלה סך-   רהיגה מאזן

כלה סך  2015 - סוף לוסייהכוא

4-0 

9-5 

14-10 

19-15 

29-20 

44-30 

59-45 

64-60 

+65 

+75 

17-0 

 םיזכר
 בותקנ

) :אחוזים  ) 

10.5 

11.0 

11.3 

10.2 

16.8 

20.2 

13.8 

2.4 

3.9 

1.3 

39.0 

6.6 

6.6 

13.2 )אלפים  ) 

מיןו ילג פיל  ,לוסייהכוא התפלגות

0510152025 0 5 10 15 20 25

 0-9

 10-19

 20-29

 30-39

 40-49

 50-59

 60-69

 70-79

 80-89

 90+ 

 ותקבנ םיזכר

חוזיםא  גיל

884 תלות יחס )וייםלת תילב יםבשות לאלף  ) 

 וגיל מין פיל ,פנימית רהגיה

גיל  יןמ
 כלה סך

14 עד 29-15 64-30 65+ ותבקנ  ריםכז

-

-

125212 

172814 

1957 

1445 

76 

59  נכנסים
 יוצאים

 חהורוו שכר
) ילדים בגין ותקצבא בליקמ  שנה וףס( 

הכל סך - להבטא דמי

יםרבג  :זהמ

 מקצועית הכשרה
)חיילים ללוכ לא  ( ממוצע גיל

)ח "ש  ( וםיל צעיםממו אבטלה מיד

 ושאירים זקנה קצבאות

 הכנסה הבטחת גמלת

 ותגמלא

 כללית נכות
 תונייד
 ותלויים דהבועמ נכות

 :מקבלי

הכנסה מתלשה קבלימ חוזא  :זהמ

 סיעוד

80 

50 

.. 

40 

118 

44.0 

504 

1,211 

100 

391 

59 

59 

)נההש שךמב ,ותפשנ  )

)חודשי צעוממ  ) 

) :שנה וףס  ) 

)שנה וףס  )

 במשפחה ילדים מספר
 כלה סך

+5 4-3 2-1 

60 

314 

703 

2,362 

1,045 

1,624 

1,808 

4,300 

 משפחות
 יםדלי

2014  תונינ
השנה במשך כירש של צעמומ חודשי כרש

 מתלעו ראלי שינוי % 
 ודמתק שנה

ח"  ש

3.2 

3.3 

4.5 

5,766 

6,721 

4,214 

 םיגבר
 יםשנ

 כלה ךס

 3,937ריםיכשה פרמס

47.8 מוםמיני כרש עד םישתכרהמ כיריםשה חוזא  חולים ותופקב בוטחיםמ
ריםישכ- מלא ויוןוש 0, ) וןווישה-אי דדמ ניי' 11,400 כלה סך 0.3651 ג מדד(  ( )שנה וףס

272 יםאמצעה פרמס  85.8 יתללכ :באחוזים

ח" ) ההשנ במשך צמאיע של וצעתממ דשיתחו הכנסה 6,214ש(  0.3 מכבי
 13.5 דתוחאמ 2.4 קודמת שנה מתלעו ראלי נוישי חוזא

48.9 צעוממה כרשה ציתחמ עד םיהמשתכר יםאמצעה חוזא  0.4 יתמולא
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 ' 1683מס סוםרפ 2015, ראלשיב ותימוקהמ ותיורשה תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 מים

2015


ודיעי פיל ), אחרת צריכה וכל(  ביתית כהצרי

6.6 

50 

753  בוליםקת

 פחת

 יםמה תקבולי כל מסך חתהפ חוזא

עודיי פיל  ,כהצרי

)ק "מ לפיא  ) 

)ק "מ אלפי  )
לנפש ק" מ אחוז ק"  מ לפיא

100.0 49.2 649  הכל סך

85.5 42.0 555 

233.5 1.7

 ריםולמג

 ותהרש ותסדומל

: זהמ  אחוז
 כלה סךמ
ק  "מ פיאל

4.1 

3.2 

2.0 

1.6 21 

26 

233.6 1.7 

 ריוביצ וןניגל

 הניילב

 כהומלא חרמסל

100.0 

92.4 

7.6 

703 

53 

649 )רתאח כהריצ כלו  ( תיתיב

 יתלאקח

 כלה סך

 יורדו בנייה ינוךח
בנייה רמג הבניי חלתתה 2014/15 ה  "שעת ךוהחינ רדשמ של בגנים יםדלי

15.0 

14.7 

60 

25.8 

22.8 

109 

כלה סך- טחש

ר" )  מ פילא( ריםולמג :  מזה
 ותדיר פרמס

ר" ) מ אלפי( 6 גיל 5 גיל 4 גיל 3 גיל  כלה סך

18 225 242 243 728 

תחבורה

2,969 רותידו בניםמ שםרמ לפי יםרולמג רותיד ספרמ  צעממו
 דיםימלת
 תהיכל

דיםימלת כיתות פרס בתי ה  "תשע

2014/15 

כלה סך-  םמנועיי כבר ליכ

ותפרטי מכוניות

 יתטרפ כוניתמ של ממוצע גיל

3,717 

3,028 

10 

 מזה:

(  םשני( 

6102 2,69126 

4581,44625 

..441,24528 

..23659 29 

..21586 28 

 הכל סך

)חדמיו ללוכ  ( דיוסי

דיוסי -על

 םביניי בתיטח
 תיכון

הכל סך ) - ד" ת(  פגעיםנ עם רכיםד תאונות

תושבים-1,000  ל שיעור
רכב כלי-1,000  ל שיעור

6 

1.7 

0.5  כלה סך
 אותטרסיבוניאה של סףה רישותדב עמדו

74.2 

58.1 

) :אחוזים יב כיתות תלמידי מבין ותבגר לתעודת זכאים  ) 

 לתפסו 2013 עקרק שימושי
 חוזא

 שיפוט שטח הכל סך

ר"קמ

7.01 100.0 

 1.66 23.7 מגורים

 0.01 0.1 להשכוה נוךיח

 0.01 0.1 חהווור ותיאבר

 0.02 0.3 ייםרציבו תיםוריש

 0.03 0.4רטופוס נופש,פנאי ,תרבות

- דיםרשמו מסחר -

 0.03 0.4 ייהשתע

 0.03 0.4 רהובחתו יתשתת

 0.06 0.9 םלאייקח ניםבמ

- ירציבו רקפא וילנ וןניג -

 0.43 6.1 רשוחו ערי

 1.86 26.5 עיםטמ

 0.94 13.4 דהש ידולג

 1.93 27.7 חרא וחפת טחש

 7,711)ר"קמל נפשות( למגורים בנוי לשטח אוכלוסייה צפיפות

 12.8)אלפים( הכל סך 2013 - סוף סייהולוכא

וגזם ריתחמס ,  ביתית קהמוצ לתפסו
לנפש םליו ג" ) 1.2  ק(

.. :  מחזור אחוז
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 ' 1683מס וםפרס 2015, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומקומי ותצעומ ופילפר


כאבול 

 2004 יותלאיפרירפ מדד 2013 ליכלכ-יתחבר מדד

2015
 

: יותרב לייאפרפריה 101, ) ולשכא עד-1 2 4 מ( )ביותר הנמוך :אשכול 101, עד -1מ ) 

: אליתיריפפר ולשכא וצתבק לפי מהר -0.933  :דדמ רךע

:  0.426- דדמ רךע
51 )ביותר מוךנה :דירוג 255, 1 עד -1מ ) 

יותרב אלייריפרפה 252, 1 ) דירוג: עד-1  91 מ(

:  המדד בימרכי לפי דירוג

: 113אליתציפוטנ ותשיגנ דדמ  2006 יותטקומפק מדד
תרביו מוכההנ ותישנגה 1 252, ) עד-1  מ(

5 )תריוב טיפקמוקה :ולשכא 101, עד -1מ ) 
:  73יבאב תל חוזמ לגבול קרבה

112 )תרביו יפקטמוהק :דירוג 197, 1 עד -1מ ) 
ביותר המרוחק 1 252, ) עד-1 מ( 0.087  :קןת ציון

:  הירפגוופט דדמ
 של קןת ציוני צעוממ

ב-( ) ו )  א(

, מוצעמ ועיפש )   ב(
ותלעבמ

של התקן סטיית  ( )א
 יםה פני עלמ יםהבגה

במטרים  ,יםה פני עלמ בהגו

אשכול
(2)

דירוג
(1)

ערך דירוג
(1)  ציון

תקן ערך דירוג
(1)  וןצי

תקן  רךע
 צעממו
 יםבההג

 וחוט
הגבהים סימליקמ  לימינימ

5 109 0.01 112 0.21 5.8 110 -0.19 24.1 75 133 168 35 

 .ביותר וחטשה 1 197, עד-1מ ( 1)
.ביותר וחטשה 101, עד-1מ ( 2)

 2006 פיפוגרטו יוןאפ
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 ' 1683מס וםפרס 2015, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תמיווקמ ותצעומ פילופר

 כאבול

 הרשות יבצקת יצועב וניתנ

2015


 שינוי %
 עומתל לירא

2014 
ח" ש פיאל הוצאות

נוייש % 
 מתועל ליאר

2014 
ח "ש פיאל  סותנכה

-3.4 71,194 כולל סך -5.7 69,698  כולל סך

הכל סך- 65,915 0.9  רגיל ציבקת
ודיעי פיל מזה:

-8.0 62,925 כלה סך - רגיל יבצקת

ודיעי פיל  :זהמ
11.3 31,965 ךנויח 8.3 26,628  ךנויח
0.2 7,878 חהרוו -0.4 5,775  חהרוו

- -  מים שתיכר
: סוג פיל

115.6 45  מים עלמפ
 :ורקמ פיל

הכל ךס- 32,972 12.5 דהעבו ותלע -37.8 15,965 הכל סך - מיותעצ

ךנוחי : 21,216 15.1 זהמ -49.0 9,308 )גבייה ( נהונרא  :מזה

18.7 2,159 חהרוו  ךנויח 382 ..
10.7 15,764 ותלולפע ותהוצא  חהרוו 167 223.1
-4.8 1,093 מלוות פירעון 10.0 46,960 הכל ךס - להממש תוהשתתפ

 ןמימו ותהוצא 438 11.9-
מיותפע-  חד אותצהוו רותהעב

21.5 13,989 וןזיאל ליכל מענק  :מזה

ותפעמי -חד ותסנהכו ותהעבר
מצטבר וןגירע סוייכ ללוכ( ) 892 82.7- -  ברצטמ ןעוירג וייסלכ 100
רותהעבו תוהשתתפוי , 14,756 1.3- ליותלכ - -  וןאיזל והלומ

כלה סך- 5,279 37.0- רגיל בלתי ציבקת 21.5 6,773 הכל סך - ילגר בלתי יבצקת

-37.0 5,279 תוחיפ ותבודע - יםכסנ עליב תופשתתה 196  :מזה
- - ותולמ תהעבר -14.8 3,747  משלמ משרדי תופשתתה
- - אחר - -  תמלוו

 שנתי
ביציקת

)ח"ש אלפי( גילרה יבקצתב גירעון/ודףע
-2,990 

-2,990 
5,545- שנה סוףב טברמצ

-2015)ו (2014 נכס סוג לפי *נונהאר חיוב

ח" ש פיבאל ובחי כ" סה ר"מ פיבאל יםחטש  הנכס סוג

2015 2014 2015 2014 

12,902 

330 

727 

170 

-

294 

15,084 

-

-

176 

-

484.6

14,545 

12,726 

326 

719 

165 

-

293 

-

-

316 

-

-

615.2 

388.6 

4.9 

21.5 

0.4 

-

61.8 

-

-

6.8 

3.7 

127.5 

543.5 

388.0 

4.9 

21.5 

0.3 

-

61.8 

-

-

63.2 

3.8 

-

 כלה סך

 מגורים

ומסחר תיםוריש  ,רדיםשמ

 ומלאכה תעשייה

 ביטוח וחברות בנקים

 מלון בתי

 הנכסים סוגי יתר

 איחקל מבנה

 יוניםחנ

 תפוסה קרקע

 תיחקלא קרקע

 טחש עתיר עלמפב תפוסה קרקע

 טבעיה ולהגיד אתו הצמדה בשל המס מיוכבס יםויינהש את כוללים ואינם ,שנה תחילתב תוניםלנ סיםחתיימ הארנונ ובייח *
 .כסיםנ תוספתמ אהצותכ נההש מהלךב שחל

- 2015 ארנונה גביית

7,400 

27.0 

80.4 

ח"ש פילא

 2014 מתועל אליר ויניש % 

 יםבויחה לללכ-%ב יהגבי חסי

 יםרוגמל

1,909 ח"ש אלפי  יםרוגמל לא
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